[image: image2.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOSSOROCA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 17/2021
Homologa o resultado final do processo seletivo simplificado nº 02/2021, para contratação por prazo determinado de servente.

O Prefeito Municipal de Bossoroca, RS, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, para a contratação de 03 (três) Serventes. Amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido por intermédio da Lei Municipal n° 4.566, de 22 de fevereiro de 2021, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República.
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DOS INSCRITOS
	PONTUAÇÃO

	01º
	Doralina Rozeli dos Santos Marques
	60

	02º
	Marba Luana Santos Nascimento
	30

	03º
	Terezinha de Fátima Nascimento da Silva
	0 (desempate Item 7.1)

	04º
	Natália do Canto Leal
	0 (desempate Item 7.1)

	05º
	Karine da Silva Fernandes
	0 (desempate Item 7.1)

Gabinete do Prefeito Municipal de Bossoroca, em 25 de março de 2021.
José Moacir Fabricio Dutra,
Prefeito Municipal de Bossoroca.
Registre-se e Publique-se.
Patricia Marques,

Secretaria da Administração.
 “Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

PAGE
“Doe órgãos, doe sangue: salve vidas”

[image: image2.png]_1092116499.bin